PAGE

Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2025 г.                                                                                       № ____
с. Екатериновка
	Об  утверждении  средней  рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2025 год в Екатериновском сельском поселении

              В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан, предусмотренных постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012 № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», и государственной программы Ростовской области «Территориальное планирование и обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ростовской области», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2018 № 642, руководствуясь постановлением  министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 03.10.2024 № 21 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на  2025, Администрация Екатериновского сельского поселения
                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2025год в Екатериновском сельском поселении в размере 88,52 тыс. рублей.

2. Постановление от 18.01.2024 №5 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья» на 2024 год, в Екатериновском сельском поселении считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  ведущий специалист экономист Петраченко Лариса Ивановна.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                           Н.Л. Абрамова

Подготовил:Петраченко Лариса Ивановна[image: image1.wmf]СИ

N

68